ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường Trần Hưng Đạo

Lần thứ I năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Trần Hưng Đạo về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao

phường Trần Hưng Đạo lần thứ I năm 2025; Kế hoạch số 01/KH-BTC của Ban tổ

chức Đại hội Thể dục Thể thao phường về việc tổ chức Lễ khai mạc Đại hội Thể

dục Thể thao phường Trần Hưng Đạo. Ủy ban nhân dân phường Trần Hưng Đạo

trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực Hội đồng Nhân dân phường;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường;

- Các đồng chí Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban chấp hành Đảng bộ phường;

- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;

- Trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc phường Trần Hưng Đạo;

- Lãnh đạo, viên chức Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường (cử phóng

viên dự và đưa tin);

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn phường;

- Trạm Trưởng các Trạm Y tế trên địa bàn phường Trần Hưng Đạo;

- Các ông, bà Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động phường Trần Hưng Đạo;

- Lực lượng tham gia các khối nghi thức, khối diễu hành, màn đồng diễn,

khối trọng tài (Đề nghị Thủ trưởng đơn vị, Tổ trưởng Tổ dân phố thông báo

mời giúp).

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 11 năm 2025 (sáng Chủ nhật).

 3. Địa điểm: Sân vận động phường Trần Hưng Đạo (KĐT Trường Linh).

 Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo);

- Thường trực HĐND phường (để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ly

		2025-11-21T16:44:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Ly <phamthily82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T17:11:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T17:11:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T17:11:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T17:11:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!